
OBČINA BRDA 
Trg 25. maja 2 
5212 Dobrovo 
 
Številka: 0146-03/2019-02 
Datum:   15. 3. 2019 

 
OBČINSKI SVET 

OBČINE BRDA 
 
 
 
 
Zadeva: Soglasje k imenovanju direktorja Javnega zavoda za gasilsko in reševalno dejavnost –  
               Gasilska enota Nova Gorica – obrazložitev 
 
 
V skladu z 39. členom Statuta zavoda ter 7. členom Odloka o ustanovitvi Javnega zavoda GENG, nas je Javni 
zavod za gasilsko in reševalno dejavnost – Gasilska enota Nova Gorica z dopisom z dne 7.3.2019 kot občino 
soustanoviteljico zaprosil, da podamo soglasje k imenovanju direktorja zavoda. 
 
Svet Javnega zavoda za gasilsko in reševalno dejavnosti - Gasilska enota Nova Gorica je na 8. redni seji, dne 
4.3.2019 sprejel sklep o imenovanju Aleša Markočiča, roj. 20.6.1973, diplomiran ekonomist iz Nove Gorice, 
Vetrišče 18, za direktorja zavoda za mandatno dobo štirih (4) let. 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je vlogo obravnavala na 2. redni seji, ki je bila dne 25. 3. 
2019 in sprejela naslednji sklep:  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlaga Občinskemu svetu Občine Brda, da poda soglasje 
k imenovanju Aleša Markočiča, dipl. ekon., stanujočega Vetrišče 18, 5000 Nova Gorica, za direktorja Javnega 
zavoda za gasilsko in reševalno dejavnost – Gasilska enota Nova Gorica.    
 
Občinskemu svetu Občine Brda predlagamo, da sprejme priloženi sklep. 
 
 
 
Pripravila          ŽUPAN 
Beti Kumar                   Franc Mužič 
Višja svetovalka 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBČINA BRDA 
OBČINSKI SVET  
 
 
 
 
 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Brda (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 26/17) in 7. člena Odloka o 
ustanovitvi Javnega zavoda za gasilsko in reševalno dejavnost – Gasilska enota Nova Gorica (Uradni list RS, št. 
32/2012) je Občinski svet Občine Brda na ______ redni seji, dne _________ sprejel naslednji 

 
 
 

S K L E P 
 
 
1. Občinski svet Občine Brda daje soglasje k imenovanju Aleša Markočiča, roj. 20.6.1973, dipl. ekonomist,  
    stanujoč Vetrišče 18, 5000 Nova Gorica, za direktorja Javnega zavoda za gasilsko in reševalno dejavnost –  
    Gasilska enota Nova Gorica, za mandatno obdobje štirih (4) let. 
 
2. Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
Številka: 0146-03/2019- 
Datum:  

 
 
 

   ŽUPAN 
Franc Mužič 


